PHÂN HIỆU TRƯỜNG ĐH NÔNG LÂM TP.HCM TẠI GIA LAI
Ban: …………………………………….
Mã đơn vị có QH với NS: 9068591

GIẤY ĐỀ NGHỊ THANH TOÁN
Ngày ....... tháng ..... năm ………

Kính gửi:   	- Giám đốc Phân hiệu Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM tại Gia Lai
- Ban Kế hoạch Tài chính

Họ và tên người đề nghị thanh toán: ………………………………………………………….
Địa chỉ:  ………………………………………………………………………………………
Nội dung thanh toán: …………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………..……
Số tiền đề nghị thanh toán: ………………… đồng (Viết bằng chữ: …………………… ………………………………………………………………………………………………..
(Kèm theo :..................................chứng từ gốc)

Người đề nghị thanh toán    Kế toán thanh toán      Phụ trách kế toán          Giám đốc